
ZARZĄDZENIE Nr 22/2025 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert dotyczących 

realizacji zadania publicznego w 2025 roku. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.) uchwały 

nr VII/38/2024 Rady Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Gminy Jastrząb z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r. oraz uchwały nr VIII/42/2024 Rady Miejskiej 

w Jastrzębiu z dnia 30 grudnia 2024 r. zmieniająca uchwałę nr VII/38/2024 Rady Miejskiej 

w Jastrzębiu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 

Jastrząb z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 r., – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu opiniowania złożonych ofert dotyczących zadania publicznego w 2025 r. 

w zakresie prowadzenia drużyny piłki nożnej juniorów i seniorów, powołuję Komisję 

Konkursową w następującym składzie: 

 

1) Anna Lech - przewodnicząca; 

2) Agnieszka Dąbrowska - sekretarz; 

3) Daria Sławińska - członek. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


